
NORTHERN TERRITORY OF AUSTRALIA 

Regulations 1987, No. 24* 

Regulations under the Pag-roll Tax Act 

I, ERIC EUGENE JOHNSTON, the Administrator of the Northern 
Territory of Australia, acting with the advice of the 
Executive Council, hereby make the following Regulations 
under the Pag-roll Tax Act. 

Dated this eighth day of May, 1987. 

E.E. JOHNSTON 
Administrator 

AMENDMENTS OF THE PAY-ROLL TAX REGULATIONS 

1. PRINCIPAL REGULATIONS 

The Pay-roll Tax Regulations are in these regulations 
referred to as the Principal Regulations. 

2. REFUND OF CERTAIN TAX 

Regulation 27A of the· Principal Regulations is 
amended by adding at the end the following: 

"(2) Payments under section 20A(l) of the Act may, 
in respect of the class of employees specified in 
Schedule 2 as comprising 'trainees of the Australian 
Traineeship System of the Commonwealth', be made as soon 
as practicable after the receipt of an application under 
section 20A(5) which, notwithstanding the time limit 
specified, may be made at any time.". 

* Notified in the Northern Terri torg Government Gazette 
on 20 May, 1987. 
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Pag-roll Tax Regulations 

3. SCHEDULE 2 

Schedule 2 to the Principal Regulations is amended 
by adding at the end in the appropriate columns the 
following class of employees, date, and proportion of tax: 

"The class comprising 
trainees of the Australian 
Traineeships System of 
the Commonwealth to which 
the Northern Territory 
is a party 

2 

1 July 1986 100% 

II 


